
.VlINISTERSTVOZDRAVOTNiCTVi
                   . 81

P            í č. 4
           2

Registr,
číslo

PRÁVNÍ ODBOR

C047/24
MINIS! ERSIVO ZDRAVO! NIC! VI
ČESKE REPUBLIKY

ianiHwiMii
MZDRX01QW5DJ

Objednávka číslo: 0049/2024/VVD

Objednavatel
Ministerstvo zdravotnictví
Oddělení vědy, výzkumu a dotaci na vzdělávání
Palackého náměstí 375/4
128 01 Praha 2

Tel                 
IČO 000 24 341
Bankovní spojení 000000-0002528001/0710
IBAN CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Dodavatel
CRC Data spol. s r.o.
V Doubí 255
251 01 Říčany

Tel                 
IČO 18623085
DIČ CZ18623085
Bankovní spojení 0421863349/0800
IBAN CZ95 0800 0000 0004 2186 3349

Text objednávky

Objednáváme u Vás licenci k užívání systému pro správu grantových projektu Grant 7
na rok 2024.

Licence k užívání systému Grant 7 zahrnuje
1) právo k užíváni pro Ministerstvo zdravotnictví ČR a organizační složky v přímé působnosti MZ (AZV;
2) právo k užíváni na libovolném počtu pracovních stanic

Pozn Systém Grant byl v minulosti vytvořen pro MZ pro správu výzkumných projektu
V roce 2021 MZ vyhlásilo speciální veřejnou soutěž na tzv covid projekty a jako řešeni
pro administraci těchto projektu (zejmena z časových důvodu) bylo navrženo využití již dřivé
vytvořeného systému který se jen upravil dle nových podmínek Tímto se hradí licence na rok 2024

Cena za uvedenou licenci: 85 000 - Kč bez DPH tj 102 850,- Kč včetně DPH

Děkujeme

                             Schválil Ing Olga i aaksonen
              Podpis
              Dne 26 1 2024 I

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele

JEDNÁ s«oobjednávku na základe rámcově smlouvy c.

NEJEDNÁ se o objednávku na základe rámcové smlouvy

(nehodící se škrtněte)



íNIS              Nilivi
p                     

Pal                 4
             

     

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejich příloh
a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se
zákonem č 340/2015 Sb . o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů Smluvní strany se
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejněni správci registru smluv
Objednavatel: tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání

Akceptace objednávky dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plněni specifikované v objednávce
a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky

Datum převzetí Z- • X.2-0
Jméno:               

Podpis

Firma CRC Data spol s r.o
V Doubí 255
251 01 Říčany
IČO 18623085

1


